Н 6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Амурского муниципального района
Хабаровского края по экономическому развитию — председателя комитета по
управлению по управлению муниципальным имуществом.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

АДМИНИСТРАЦИЯ

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020 363

с Амурск

Глава муниципального района П.М. БоровлевГ 1

Об утверждении Перечня платных услуг и тарифов, оказываемых
Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования
детским эколого-биологическим центром «Натуралист» г. Амур ска
Амурского муниципального района Хабаровского края

Во исполнение решения Собрания депутатов Амурского
муниципального района Хабаровского края от 16.12.2009 № 115 «Об
утверждении Положения о порядке введения платных услуг муниципальными
учреждениями и осуществления контроля за его применением», на основании

ходатайства от 06.05.2020 № 02-03/086 администрация Амурского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень платных услуг и тарифов,
оказываемых Муниципальным бюджетным учреждением дополнительного
образования детским эколого-биологическим центром «Натуралист» г.
Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края (далее-
Перечень).

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования детского эколого-биологического центра
«Натуралист» г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского
края поместить в доступном для обозрения месте Перечень, утвержденный
настоящим постановлением.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Амурского
муниципального района Хабаровского края от 15.10.2013 № 1059 «Об
утверждении стоимости платных услуг, оказываемых МБОУ ДОД ДЭБЦ

«Натуралист» г. Амурска».
4. Отделу местного самоуправления и муниципальной службы

администрации Амурского муниципального района Хабаровского края
опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых
актов органов местного самоуправления Амурского муниципального района.

5. Отделу информационных технологий и защиты информации
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Амурского муниципального района в информационно

елекоммуникацио иной сети «Интернет».

0201

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Амурского муниципального района

•  Хабаровского края
от Яо

ПЕРЕЧЕНЬ

платных услуг и тарифов, оказываемых Муниципальным бюджетным
учреждением дополнительного образования

детским эколого-биологическим центоом «Натуралист»
г. Амурска Амурского муниципального раиона Хабаровского края

Предельный максимальный тариф
на услугу, на 1 человека,

(в б. коп. без НДС

п/п
Наименование услуги

1 билет1 час

1. Занятия по курсу «Углубленное
изучение биологии, химии,

географии, физики, математики» 131,25
п одолжительность 1 час

2. Занятия по курсу «Психолого—
~ педагогическая подготовка детей к

школе», п одолжительность 1 час

83,50

3. Проведение экскурсии по музею

п одолжительность 3 часа

Начальник отдела экономического
развития и проектного управления Н.Г. Чиркова